УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 8 августа 2016 г. №  251
г. Брянск

О социальной норме потребления
электрической энергии (мощности)
на территории Брянской области

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской
Федерации от 22 июля 2013 года № 614 «О порядке установления и
применения социальной нормы потребления электрической энергии
(мощности) и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации по вопросам установления и применения социальной
нормы потребления электрической энергии (мощности)»

1. Не устанавливать и не применять на территории Брянской области
социальную норму потребления электрической энергии (мощности) при
определении размера платы за коммунальную услугу по электроснабжению,
предоставляемую населению, и стоимости электрической энергии (мощ
ности), потребленной приравненными к населению категориями потре
бителей.

2. Настоящий указ вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Губернат

‘-И2—’И  с? 6S.LL aoj&r.

Упрошюнм© государственно ;̂»

в и - г е ,- 'Ъ Ъ Х У -

ре гупмрстатю  тармфсю
Врямшой облаете

А.В. Богомаз